Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

REGON 351375886, NIP 679-25-25-795 

Tel. 012 658 20 11, fax. 012 658 10 81

Sekcja ds. zamówień publicznych

Tel./fax. 012 658 39 79


Kraków, dnia 15.06.2010r.

MZP-391-106/2010 p.1 
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę podłoży do badań mikrobiologicznych – 3 grupy  nr postępowania MZP-391-106/2010.

W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia

Pytanie 1 dotyczy grup 1, 2 
Czy Zamawiający oczekuje podłoży różniących się wyglądem np. kolorem zakrętki w ramach jednej grupy, czy tez wymaga, aby podłoża z grupy 1 różniły się w/w opisem od podłoży z grupy nr 2?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby podłoża z grupy nr 1 różniły się w/w opisem od podłoży z grupy nr 2. 
Pytanie 2 dotyczy grupy 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w pakiecie 1 ceny jednostkowej z dokładnością do trzech lub czerech miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 3 dotyczy grupy 1 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pipetki Pasteura 3 ml sterylne pakowane po 5 szt.?

Odpowiedź:

W grupie 1 występuje poz. 1 podłoże transportowo – wzrostowe do bezpośredniego posiewu moczu pobranego od pacjenta, zabezpieczające wzrost oraz wstępne różnicowanie bakterii (typu Uromedium). 
Pytanie 4 dotyczy grupy 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podłoże transportowo – wzrostowe pakowane po 20 szt. i tym samym zaoferowanie 800 op?  
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również podłoża transportowo – wzrostowe pakowane po 20 szt. i tym samym zaoferowanie 800 op. 
Pytanie 5 dotyczy grup 1, 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty przykładowych certyfikatów kontroli jakości dla grupy 1 i 2? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża również zgodę na dołączenie do oferty przykładowych certyfikatów kontroli jakości dla grupy 1 i 2. 
Pytanie 6 

SIWZ 10.4.4 - czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jeżeli Wykonawca dołączy do oferty stosowne oświadczenie, że oferowane produkty nie zawierają w swoim składzie substancji niebezpiecznych, w tym przypadku zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami dany odczynnik nie musi posiadać karty charakterystyki substancji niebezpiecznej?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również na dołączenie do oferty stosownych oświadczeń, że oferowane produkty nie zawierają w swoim składzie substancji niebezpiecznych. 
Pytanie 7 dotyczy grupy 1 

Czy Zamawiający w grupie 1 wymaga płytek dwustronnych z podłożami CLED/MacConkey; czy też różnicowanie bakterii ma być na dodatkowym (trzecim) podłożu do różnicowania w kierunku E.coli lub enterokoków? Jeżeli chodzi o drugi rodzaj płytek (3 podłoża na 1 płytce) prosimy o sprecyzowanie, które drobnoustroje mają być wstępnie różnicowane: E. coli czy enterokoki? 

Odpowiedź:
Zamawiający w grupie nr 1 wymaga płytek dwustronnych. 
Pytanie 8
Czy Zamawiający wyraża zgodę na określenie terminu płatności na minimum 30 dni oraz zmianę zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9 dotycz grup 1, 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podłoża oferowane w grupie 1 i 2 różniły się naklejką odpowiednio: 

- podłoże transportowo – wzrostowe do moczu (grupa 1)

- podłoże transportowo – wzrostowe do grzybów (grupa 2)

Zamiast różnych kolorów zakrętki. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
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